
 

 

2024年 3月 29日 

お取引先様 各位 

株式会社アルファー 

 

 

 

毎月プラン契約者の送金について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

本日 3月 29日、毎月プラン契約者の送金日となりますが、送金に関しまして弊社のシステ

ム不具合により、ご指定の振込先口座への送金が行えておりません。 

現在、システムの復旧は完了しておりますが、ご指定の振込先へのご送金が 4 月 1 日とな

ります。 

お取引様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社アルファー  

TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504  

受付時間：9：00～18：00  

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 


